
 

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Categoria Spesa

794 01/04/2025 115,40   Canon Italia S.p.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

795 01/04/2025 24,76   COMUNE DI SAN GIORGIO BIGARELLO 2121 Spese postali e di recapito

796 01/04/2025 11,76   COMUNE DI BORGOCARBONARA 2121 Spese postali e di recapito

797 01/04/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

798 01/04/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

799 01/04/2025 6.071,43   GAMMA SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

800 01/04/2025 7.762,50   ARTONI E FADANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 01/04/2025 11,76   COMUNE DI MILANO 2121 Spese postali e di recapito

802 01/04/2025 10.000,00   PEDRONI FERRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

803 01/04/2025 5.000,00   ALBODOOR PIU' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

804 01/04/2025 10.000,00   FARM CONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

805 01/04/2025 3.100,00   BERNIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

806 01/04/2025 9.373,00   SISTEMIELETTRICI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

807 01/04/2025 10.000,00
  BRUNO FOLCIERI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

808 01/04/2025 128,24   CA.PO. CONSULTING S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

809 01/04/2025 3.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

810 02/04/2025 1.666,00
  IMPRESA PULIZIE E SERVIZI LOTTI DI LOTTI 

LUCA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

811 02/04/2025 5.300,00   PALM S.P.A. SB 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

812 02/04/2025 7.301,18   AUTO AZZURRA STORE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

813 02/04/2025 7.750,00   T.C.F. DI ROSIGNOLI CARLO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

814 02/04/2025 8.000,00   S.C.M. TECNOLOGIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

815 02/04/2025 7.650,00   OMK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



816 02/04/2025 1.800,00   MAVACAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

817 02/04/2025 7.750,00   M.T. DELIVERY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

818 02/04/2025 8.000,00   RD24 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

819 02/04/2025 8.000,00   LOMBARDA ZOOTECNICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

820 02/04/2025 8.000,00   MAZZOLA & BIGNARDI COMMERCIALE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

821 02/04/2025 2.776,67   BACHET SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

822 02/04/2025 8.000,00   VLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

823 02/04/2025 8.000,00   PRAZI PARTS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

824 02/04/2025 1.600,00   ADAMI ALDO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

825 02/04/2025 7.877,00   LAURI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

826 02/04/2025 6.975,00   G.T.S. DI CLAUDIO NEVIANI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

827 02/04/2025 8.000,00   STUDIO PROGETTI AUTOMATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

828 02/04/2025 7.836,50   CMC PARKLIFT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

829 02/04/2025 7.000,00   MATECH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

830 02/04/2025 8.000,00   REBOS OLEODINAMICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

831 02/04/2025 8.000,00   R. E B. IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

832 02/04/2025 6.984,00   BPR GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

833 02/04/2025 8.000,00   OFFICINE MECCANICHE CHIZZOLINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

834 02/04/2025 1.950,00   MZ ART FOOD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



835 02/04/2025 8.000,00   BIACCHI GIANFRANCO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

836 02/04/2025 6.250,00   PALUAN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

837 02/04/2025 4.770,00   HURRICANE ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

838 02/04/2025 7.000,00
  EMASERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

839 02/04/2025 7.000,00
  HEALTH & SAFETY SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

840 02/04/2025 8.000,00   REM TEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

841 02/04/2025 4.750,00   COPIAINCOLLA.COM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

842 02/04/2025 3.250,00   S.Q.A. S.A.S DI SECHI - BONELLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

843 02/04/2025 190,00   MAGGIOLI S.P.A. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

844 02/04/2025 7.000,00   BARILLI ARNALDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

845 02/04/2025 8.000,00   BECONCEPT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

846 02/04/2025 8.000,00   MDG SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

847 02/04/2025 20,00   CRLEGNO SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

848 02/04/2025 449,40   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

849 02/04/2025 2.949,90   S.T.C. ENGINEERING SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

850 02/04/2025 2.861,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

850 02/04/2025 200,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

850 02/04/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

851 02/04/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti



852 02/04/2025 10.000,00   MSWHEELS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

853 02/04/2025 10.000,00   MTRAX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

854 03/04/2025 69,40 GA SERVICE S.R.L GA SERVICE S.R.L 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

854 03/04/2025 59,80 GA SERVICE S.R.L GA SERVICE S.R.L 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

854 03/04/2025 264,60 GA SERVICE S.R.L GA SERVICE S.R.L 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

854 03/04/2025 115,00 GA SERVICE S.R.L GA SERVICE S.R.L 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

854 03/04/2025 64,56 GA SERVICE S.R.L GA SERVICE S.R.L 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

855 03/04/2025 5.400,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

856 03/04/2025 145,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

857 03/04/2025 37,00   STUDIO A&D SNC 4102 Restituzione diritti di segreteria

858 03/04/2025 42,46   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

859 03/04/2025 16,58   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

860 03/04/2025 67,38   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

861 03/04/2025 21,40   COMUNE DI GOITO 2121 Spese postali e di recapito

862 03/04/2025 30,00 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

862 03/04/2025 1,20 CAPELLINI PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

863 04/04/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

864 07/04/2025 6.110,96
  MANI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 07/04/2025 5.866,52   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

866 08/04/2025 418,50   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

866 08/04/2025 49,50   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

866 08/04/2025 342,00   CASELANI S.N.C. DI CREMONESI LILIANA E C. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

867 08/04/2025 51,53   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

868 08/04/2025 25,61   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



869 08/04/2025 307,94   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

870 08/04/2025 1.302,93   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

871 08/04/2025 1,00 SQUASSONI FERRUCCIO 4499 Altri tributi Uscite correnti

871 08/04/2025 116,39 SQUASSONI FERRUCCIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

871 08/04/2025 7,00 SQUASSONI FERRUCCIO 4499 Altri tributi Uscite correnti

872 08/04/2025 50,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

872 08/04/2025 90,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

873 08/04/2025 32,00   CASSIERE PV 4499 Altri tributi

873 08/04/2025 13,20   CASSIERE PV 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 08/04/2025 139,70   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

873 08/04/2025 54,00   CASSIERE PV 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

873 08/04/2025 1.433,60   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

873 08/04/2025 104,40   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

874 08/04/2025 120,00   CASSIERE MN 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

874 08/04/2025 377,50   CASSIERE MN 7500 Altre operazioni finanziarie

874 08/04/2025 7,20   CASSIERE MN 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 08/04/2025 20,00   CASSIERE MN 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

874 08/04/2025 28,95   CASSIERE MN 2121 Spese postali e di recapito

875 09/04/2025 13,97   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

877 09/04/2025 1.306,40 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

877 09/04/2025 52,26 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

878 09/04/2025 4,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

879 09/04/2025 4,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

880 09/04/2025 40,20   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

880 09/04/2025 28,68   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

880 09/04/2025 1.241,84   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

881 09/04/2025 133,36   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti



882 09/04/2025 1.258,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

883 09/04/2025 5.612,50   AR. AL. S.N.C. DI MAURIZIO LAZZATI E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

884 09/04/2025 6.248,92   LEONARDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

885 09/04/2025 4.064,50   LA BRASSERIE DI VIGNOLI ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

886 09/04/2025 7.454,90   DE GUSTIBUS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

887 09/04/2025 6.767,45   LA VOGLIA MATTA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

888 09/04/2025 6.546,80   STARLET DI SARZI VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

889 09/04/2025 3.263,53
  ALBERGO RISTORANTE SAVOIA DI SAVOIA 

ALFREDO & C. - S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

890 09/04/2025 2.475,00 BERARDO STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

891 09/04/2025 2.860,00   RISTORANTE ROSA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

892 09/04/2025 7.560,00 RIGHI VANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 09/04/2025 8.000,00   DIVINA COSTIERA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 09/04/2025 8.000,00 BETTINI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 09/04/2025 8.000,00
  TRATTORIA SAN LORENZO DI TRECCANI 

PATRICK
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 09/04/2025 8.000,00   TRATTORIA CASA MIA DI FERRI VITTORIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 09/04/2025 8.000,00   ISAC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 09/04/2025 2.605,90   LOCANDA LA CHIUSA DI GRETA GUALENI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 09/04/2025 7.095,65   PIZZERIA PORTO DI MARANGI CRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

900 09/04/2025 3.390,00
  BAR ALBERGO RISTORANTE DA EOLO DI 

SOFFIATI NATALE E BOSCHETTI    ELISA S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



901 09/04/2025 469,10   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

901 09/04/2025 595,68   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

901 09/04/2025 26,72   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

901 09/04/2025 5,69   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

902 09/04/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

902 09/04/2025 30,54   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

902 09/04/2025 111,69   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

903 09/04/2025 18,10   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

903 09/04/2025 192,36   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

903 09/04/2025 24,82   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

903 09/04/2025 3,38   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

904 09/04/2025 12,83   COMUNE DI BASCAPE' 2121 Spese postali e di recapito

905 09/04/2025 124,00   WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

906 09/04/2025 2.504,00   RODINI RENTAL SYSTEMS SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

907 09/04/2025 3.495,00   COPYSERVICE SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

908 09/04/2025 296,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

909 09/04/2025 1.300,00
  UNIONE REGIONALE CCIAA DELLA 

LOMBARDIA
3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni 

regionali  delle Camere di commercio

910 09/04/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

910 09/04/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

910 09/04/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

911 09/04/2025 5.493,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

912 09/04/2025 2.111,45   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

913 09/04/2025 248,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

914 09/04/2025 4,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

915 09/04/2025 14.400,00   MARENZI S.R.L. 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

916 09/04/2025 1.761,69   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

917 10/04/2025 2.014,65   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

918 10/04/2025 40.000,00
  AZ. SPECIALE SERVIMPRESA - C O CCIAA DI 

CREMONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali



919 10/04/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

919 10/04/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

920 11/04/2025 5,88   COMUNE DI ABBIATEGRASSO 2121 Spese postali e di recapito

921 11/04/2025 117,12 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

921 11/04/2025 4,68 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

922 11/04/2025 73,20 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

922 11/04/2025 2,93 ORRICO MARIA MERCEDES 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

923 11/04/2025 323,82   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

924 11/04/2025 136,18   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

925 11/04/2025 22,47   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

926 11/04/2025 204,00 GUAGNI ALESSANDRA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

926 11/04/2025 8,24 GUAGNI ALESSANDRA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

926 11/04/2025 2,00 GUAGNI ALESSANDRA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

927 11/04/2025 67,30   IEVVE SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

928 11/04/2025 28,93   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

929 11/04/2025 146,40   FONDAZIONE FAMIGLIA CHALMERS ETS 7500 Altre operazioni finanziarie

930 11/04/2025 44,59   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

931 11/04/2025 37.810,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

932 11/04/2025 6.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

932 11/04/2025 20.625,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

933 11/04/2025 671,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

933 11/04/2025 1.065,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

934 11/04/2025 12.618,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

935 11/04/2025 20.186,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

936 11/04/2025 59.034,47
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1301 Contributi obbligatori per il personale

937 11/04/2025 652,79
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

938 11/04/2025 22.800,52
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

939 11/04/2025 155,00   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale



940 11/04/2025 42,90   AZIENDA ENERGETICA MUNICIPALE S.P.A 7500 Altre operazioni finanziarie

941 11/04/2025 230,64   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

942 11/04/2025 66,91   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

943 11/04/2025 5.000,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 3112
Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di 

commercio

944 14/04/2025 11,47   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

946 14/04/2025 1.154,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

946 14/04/2025 367,78   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

947 14/04/2025 2.452,45   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

948 14/04/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

948 14/04/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

949 14/04/2025 60,00   SOCIETA' EDITRICE IL MULINO S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

950 14/04/2025 2.300,00   EDIL SELMA SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

951 14/04/2025 1.392,18   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

952 14/04/2025 640,00   BONFOCO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

953 14/04/2025 500,54   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

953 14/04/2025 17.403,40   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

953 14/04/2025 843,69   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

953 14/04/2025 869,84   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

954 14/04/2025 117,12 MARCANTE CLAUDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

954 14/04/2025 4,68 MARCANTE CLAUDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

955 14/04/2025 117,12 MARCANTE CLAUDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

955 14/04/2025 4,68 MARCANTE CLAUDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

956 15/04/2025 44,59   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

957 15/04/2025 120,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

958 15/04/2025 1.364,49
  SEA STUDIO DI ECONOMIA E CONSULENZA 

AZIENDALE S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

959 15/04/2025 4.786,65
  AZIENDA AGRICOLA LA CERRONESE DI 

MAURIZIO DELLABIANCA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

960 15/04/2025 5.703,51   AZ. AGR. COLOMBI GIANCARLO            - 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



961 15/04/2025 5.290,96
  DODICI CINQUE S.A.S. DI  RILLETTI SAMUELE 

FEDERICO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

962 15/04/2025 9.003,94
  AZIENDA AGRICOLA BORGO SANTULETTA DI 

LUIGI LANGELLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

963 15/04/2025 9.468,14
  DALLA TERRA, IL SALAME SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA DI VOLPE       ALESSANDRO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

964 15/04/2025 2.741,41   CONSORZIO TUTELA VINI OLTREPO' PAVESE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

965 15/04/2025 1.643,17 PIAGGI ENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

966 15/04/2025 3.905,76   ALZIATI ANNIBALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

967 15/04/2025 1.562,09
  AZIENDE AGRICOLE M. E G. FUGAZZA DI 

GIOVANNA FUGAZZA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

968 15/04/2025 3.645,00   CORTE FABBRI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

969 15/04/2025 9.639,73
  TORREVILLA VITICOLTORI ASSOCIATI 

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

970 15/04/2025 7.921,72   STRADA DEL RISO DEI TRE FIUMI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

971 16/04/2025 1.466,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

971 16/04/2025 2,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

971 16/04/2025 58,64 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

972 16/04/2025 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale

973 16/04/2025 435,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 4101 Rimborso diritto annuale

974 16/04/2025 390.080,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

975 16/04/2025 6.700,00
  ATELIER DELLA BELLEZZA DI TUNEK 

NATALKA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

976 16/04/2025 6.104,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

977 17/04/2025 936,80   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. 4499 Altri tributi

978 17/04/2025 58,56   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

978 17/04/2025 2,34   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

979 17/04/2025 136,00 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

979 17/04/2025 5,44 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

980 17/04/2025 678,32 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

980 17/04/2025 27,13 FACIOCCHI ADRIANO MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



981 17/04/2025 128,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

981 17/04/2025 128,33
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

981 17/04/2025 128,34
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

982 17/04/2025 3.500,00   NON SOLO FUMO DI ZORZOLI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

983 18/04/2025 5.000,00   VESENDA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

984 18/04/2025 5.000,00
  OFFICINA MARTELLO DI GIORGI F.LLI S.R.L. IN 

BREVE O.M.G.F. S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

985 18/04/2025 5.000,00
  SILEX DI LORENZA EMILIA BOTTARELLI & C. 

S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

986 18/04/2025 1.468,00   FERRARIS LUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

987 18/04/2025 2.937,50   COHERENCY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

988 18/04/2025 1.016,61 PIAGGI ENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

989 18/04/2025 5.000,00   GRANDINOTE S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

990 18/04/2025 3.769,18   JULIGHT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

991 18/04/2025 5.000,00
  E.C.S. S.R.L. ESPORTAZIONE COMPONENTI 

SERVIZI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

992 18/04/2025 1.272,33   LAURA BOTTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

993 18/04/2025 1.658,15   SOCIETA' AGRICOLA PADROGGI LUIGI E FIGLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

994 18/04/2025 4.518,73   B B D S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

995 18/04/2025 5.000,00   I.C.S. INDUSTRIA COSTRUZIONI STAMPI - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

996 18/04/2025 600,00   AZ.AGRICOLA PIAGGI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



997 18/04/2025 5.000,00   BEACMED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

998 18/04/2025 1.840,00   BIANCHI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

999 18/04/2025 5.000,00   EMMECIPI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1000 18/04/2025 5.000,00   SAGITTA - OFFICINA MECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1001 18/04/2025 5.000,00   SABAL S.P.A. OFFICINA MECCANICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1002 18/04/2025 1.197,00
  F.LLI COLLIVASONE DI LEGNAZZI FRANCA E C. 

S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1003 18/04/2025 10.000,00   IMMOBILIARE LE QUERCE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1004 22/04/2025 11,76   COMUNE DI QUISTELLO 2121 Spese postali e di recapito

1005 22/04/2025 323,36   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1006 22/04/2025 8,22   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1007 22/04/2025 975,00   AWM SOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1008 22/04/2025 2.885,50   E.T.E.M. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1009 22/04/2025 2.050,05   SE.CO.PACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1010 22/04/2025 2.700,00   ICAIPLAST S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1011 22/04/2025 2.205,95   POGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1012 22/04/2025 609,05   INTERFORM S.A.S. DI RAGGI ALFREDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1013 22/04/2025 751,10   GRAFICHE TCP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1014 22/04/2025 2.500,00
  ELETTRICA PAVESE DI OSVALDO DEL BO E C. 

S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1015 22/04/2025 925,00
  STUDIO RADIOLOGICO PAVESE DI BOTTINELLI 

OLIVIA MARIA E C. S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1016 22/04/2025 972,83   ECO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1017 22/04/2025 1.041,94   M.I. ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1018 22/04/2025 1.110,00   BIAGI ADELIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1019 22/04/2025 1.250,00   ORTOPEDIA PASSONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1020 22/04/2025 1.425,00   ONYAX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1021 22/04/2025 2.050,00   B B D S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1022 22/04/2025 750,00   DSP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1023 22/04/2025 718,81   ITALIAN CONVERTER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1024 22/04/2025 1.536,50   FUTURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1025 22/04/2025 3.000,00   GEO PAVIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1026 22/04/2025 1.350,00   LEONARDO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1027 22/04/2025 3.000,00   MILDAS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1028 22/04/2025 564,25
  AZIENDA AGRICOLA CALATRONI DI 

CALATRONI CRISTIAN
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1029 22/04/2025 500,00   JULIGHT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1030 22/04/2025 525,00   S.P.S. EUROPE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1031 22/04/2025 3.000,00   VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1032 22/04/2025 525,00   SPL CONSULENZA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1033 22/04/2025 2.625,00   C.E.B. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1034 22/04/2025 587,15
  AZ.AGRICOLA CA' DEL CONTE DI MACCONI 

PAOLO E MARTINA SOCIETA' AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1035 22/04/2025 3.000,00   C.E.F.E.R. SRL Costr.Edili Fabbric.e Rifacim. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1036 22/04/2025 990,00   ELEVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 23/04/2025 260,00
  COLLEGIO PROVINCIALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI DI CREMONA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1038 23/04/2025 2.747,66
  CONSORZIO DI BONIFICA TERRITORI DEL 

MINCIO
4499 Altri tributi

1039 23/04/2025 11,76   COMUNE DI SUZZARA 2121 Spese postali e di recapito

1040 23/04/2025 11,76   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

1041 23/04/2025 300,00   ECS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1042 23/04/2025 40,70 DE BIASE FREZZA COSTANZA GERALDINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1042 23/04/2025 1.017,48 DE BIASE FREZZA COSTANZA GERALDINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1043 23/04/2025 6.382,21   FUGAZZA MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 23/04/2025 1.190,48   AZ. AGR. ZUCCHELLA CARLO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1045 23/04/2025 10.000,00
  AZ. AGR. CAZZOLA F.LLI DI FRANCO E 

CLAUDIO - SOCIETA' AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1046 23/04/2025 1.561,57   PODERE DUE R DI ROSSI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1047 23/04/2025 25,36   COMUNE DI MAZZANO 2121 Spese postali e di recapito

1048 23/04/2025 25,36   COMUNE DI ACQUAFREDDA 2121 Spese postali e di recapito

1049 23/04/2025 11,76   COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 2121 Spese postali e di recapito

1050 23/04/2025 183.600,78   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1051 23/04/2025 657,94   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1052 23/04/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1053 23/04/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1054 23/04/2025 312,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1055 23/04/2025 90,00   ABACO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1056 23/04/2025 221,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1057 23/04/2025 240,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1058 23/04/2025 260,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1059 23/04/2025 259,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



1060 23/04/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1061 23/04/2025 250,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1062 23/04/2025 1.141,92 SOLDI MARCO VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1062 23/04/2025 45,68 SOLDI MARCO VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1063 23/04/2025 48,00 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1063 23/04/2025 1,92 COTI ZELATI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1064 23/04/2025 115,62
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1065 23/04/2025 81,00   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1066 23/04/2025 68,39   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1067 23/04/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1068 23/04/2025 46,97   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1069 23/04/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1070 23/04/2025 74,49   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1071 23/04/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1072 24/04/2025 1.800,00   LIGORATTI IMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1073 24/04/2025 1.200,00   CNA SERVIZI E CONSULENZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1074 24/04/2025 600,00
  OFFICINA MECCANICA E CARPENTERIA IN 

FERRO ROVEDA RINO SRL
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1075 24/04/2025 1.200,00
  C.S.C. BOSSETTI S.R.L. - CENTRO SERVIZI 

CONDIZIONAMENTO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1076 24/04/2025 1.200,00
  LABORATORIO ODONTOTECNICO S.N.C. DI 

MAINI PAOLO E GALLI RUGGERO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1077 24/04/2025 600,00   COMEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1078 24/04/2025 1.000,00
  STUDIO ESTETICO OASI DI BOSCARATO 

CATERINA S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1079 24/04/2025 3.400,00   AALTO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1080 24/04/2025 3.000,00
  LABORATORIO ODONTOTECNICO PAVESE DI 

LODOLA ROBERTO & C. S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1081 24/04/2025 600,00 PAPA ELDA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1082 24/04/2025 3.000,00   SUARDI S.A.S. DI SUARDI MARCO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1083 24/04/2025 3.000,00   HEARTBRAIN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1084 24/04/2025 53,60   CASSIERE CR 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1084 24/04/2025 392,20   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1084 24/04/2025 1.972,85   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1084 24/04/2025 5,95   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1084 24/04/2025 29,00   CASSIERE CR 2104 Altri materiali di consumo

1085 28/04/2025 700,00
  PASTICCERIA LA DELIZIOSA S.N.C. DI DAL 

CERE' LUIGI CARLO & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1086 28/04/2025 1.100,00
  SBRISOLAUT SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1087 28/04/2025 1.100,00
  FRATELLI BERNARDELLI DI BERNARDELLI 

PAOLO E FELICE SNC
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1088 28/04/2025 700,00   MAGLIA GUIDO DI MAGLIA MARIO E C.  S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1089 28/04/2025 2.000,00
  FORNERIA CARRA DI CARRA MASSIMO & C. 

S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1090 28/04/2025 700,00
  PANIFICIO RANDON DI MASSIMO E MARCO 

RANDON - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1091 28/04/2025 700,00
  PANIFICIO FREDDI DI VIRGILIO E FABIO 

FREDDI S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1092 28/04/2025 3.500,00   ZIFER ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1093 28/04/2025 1.613,00   COSMECO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1094 28/04/2025 2.250,00   M.V. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 28/04/2025 1.590,00

  PRIMOTEK SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA IN FORMA 

ABBREVIATA PR

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 28/04/2025 3.500,00   BEAUTYTIME INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1097 28/04/2025 3.500,00   OPTO ENGINEERING S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1098 28/04/2025 3.500,00   MULTIMEDICAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1099 28/04/2025 3.139,30   ADRANOX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1100 28/04/2025 2.634,00
  FORNACE POLIRONE DI CAPPELLI, 

PASQUALINI & C.- S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1101 28/04/2025 3.500,00   LA PADANA DI FOLLONI FLAVIO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1102 28/04/2025 2.500,00   FAROIL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1103 28/04/2025 2.912,50   ROTER ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1104 29/04/2025 76,25   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1104 29/04/2025 50,12   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1104 29/04/2025 11,14   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1104 29/04/2025 170,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1104 29/04/2025 1.654,33   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1104 29/04/2025 2.020,17   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1105 29/04/2025 1.100,00   A.T.E.M. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1106 29/04/2025 480,00   A2A SMART CITY SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1107 29/04/2025 1.306,40 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1107 29/04/2025 52,25 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1108 29/04/2025 666,00 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1108 29/04/2025 26,64 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1109 29/04/2025 58,56 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1109 29/04/2025 2,34 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1110 29/04/2025 1.050,00   FATTORI SAFEST S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1111 29/04/2025 331,14   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1112 29/04/2025 1.392,36   NOVA ELECTRA SNC DI BIAZZI F.LLI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti



1113 29/04/2025 23.466,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1114 29/04/2025 63,68   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1115 29/04/2025 25,00   NEGRI SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1116 29/04/2025 2.189,12   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1117 29/04/2025 6.431,47   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1118 29/04/2025 4.022,04   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1119 29/04/2025 4.586,50   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1120 29/04/2025 5.400,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1121 29/04/2025 4.200,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1122 29/04/2025 200.000,00   PAVIASVILUPPO - AZIENDA SPECIALE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1123 29/04/2025 9.150,00   AZIENDA AGRICOLA SACCARDI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1124 30/04/2025 1.957,75   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

1125 30/04/2025 6.105,76 BOSATRA ELISABETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1126 30/04/2025 20,91   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1127 30/04/2025 10.000,00   COOPERATIVA SOCIALE MINERVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1128 30/04/2025 10.000,00   RD24 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1129 30/04/2025 4.450,00   PMP MULTITASK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1130 30/04/2025 5.044,00   F.LLI RICCI DI RICCI LAURA S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1131 30/04/2025 10.000,00   LA BRIANTINA DI POLI GIOVANNI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1132 30/04/2025 5.940,00   BRUTTI GIANCARLO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1133 30/04/2025 10.000,00   TORNERIA GAVIOLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1134 30/04/2025 10.000,00   "VINICOLA SAN NAZARO S.R.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1135 30/04/2025 10.000,00   COEMAR LIGHTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1136 30/04/2025 10.000,00   PALM S.P.A. SB 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1137 30/04/2025 10.000,00   BALDAN PLASTICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1138 30/04/2025 10.000,00   CALZIFICIO SCHINELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1139 30/04/2025 10.000,00   REBOS OLEODINAMICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1140 30/04/2025 10.000,00   INDUSTRIA MOLITORIA PERTEGHELLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1141 30/04/2025 25,00   LIBERA S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1142 02/05/2025 2.990,84
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
4101 Rimborso diritto annuale

1142 02/05/2025 17,41
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
4101 Rimborso diritto annuale

1142 02/05/2025 3,57
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO-

MONZABRIANZA-LODI
4101 Rimborso diritto annuale

1143 05/05/2025 40,70 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1143 05/05/2025 1.017,48 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1144 05/05/2025 1.018,94 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1144 05/05/2025 40,76 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1145 05/05/2025 5.000,00   COMUNE DI CASALBUTTANO ED UNITI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1146 05/05/2025 5.000,00   COMUNE DI SORESINA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1147 05/05/2025 40.000,00   COMUNE DI CREMA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1148 05/05/2025 5.000,00   COMUNE DI PIZZIGHETTONE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1149 05/05/2025 45.000,00   COMUNE DI CREMONA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1150 05/05/2025 4.764,18   COMUNE DI PANDINO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1152 05/05/2025 21,31   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1152 05/05/2025 81,35   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1153 05/05/2025 6,80   COMUNE DI ZEME 2121 Spese postali e di recapito

1154 06/05/2025 1.582,74
  ANTICA TRATTORIA ROSSI DI TORESANI 

CARLO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1155 06/05/2025 -6,41   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 -74,74   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



1155 06/05/2025 358,92   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 4.195,40   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 -99,94   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 -122,03   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 3.697,50   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1155 06/05/2025 4.515,16   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1156 06/05/2025 1.519,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1157 06/05/2025 2.861,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1157 06/05/2025 200,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1157 06/05/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1158 06/05/2025 4.808,88   PRELIBANDIA DI PREDA WALTER 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1159 06/05/2025 4.616,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1160 06/05/2025 2.354,11
  PUNTOAKAPO S.N.C. DI MARCO GERLA E NICO 

LUBERTO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 06/05/2025 33,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1162 06/05/2025 3.947,61   TRAFED SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1163 06/05/2025 3.600,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1164 06/05/2025 115,22   CASSIERE PV 2104 Altri materiali di consumo

1164 06/05/2025 75,65   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1164 06/05/2025 831,90   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1164 06/05/2025 1.113,75   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1165 06/05/2025 2.500,00   AZZABI SABRINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1166 06/05/2025 825,00
  APICOLTURA LE ANTICHE COLOMBARE DI 

DALL'AGLIO STEFANO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1167 06/05/2025 2.500,00   SOCIETA' AGRICOLA I GRILLI DI GIORNO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1168 06/05/2025 2.485,00   IL MIELE DEI GONZAGA DI ROVESTI PIETRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1169 06/05/2025 1.955,76   ZAMPOLLI APICOLTURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1170 06/05/2025 918,94
  SOCIETA' AGRICOLA BOSCO CROCI DI 

BOMBONATI S.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1171 06/05/2025 23,52   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

1172 06/05/2025 668,64   INFOCERT SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1173 06/05/2025 150,79   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1174 06/05/2025 98,42   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1175 06/05/2025 93,66   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1176 06/05/2025 892,36   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1177 07/05/2025 5.000,00   COMUNE DI SOSPIRO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1178 07/05/2025 63,57   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1178 07/05/2025 224,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1178 07/05/2025 93,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1179 08/05/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1180 08/05/2025 164,81   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 16,00   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 55,01   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 53,78   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 53,78   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 49,54   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1180 08/05/2025 4,24   PADANIA ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1181 08/05/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1181 08/05/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

1182 09/05/2025 324,52   GIUSEPPE ASTA 2126 Spese legali Uscite correnti

1182 09/05/2025 12,98   GIUSEPPE ASTA 2126 Spese legali Uscite correnti



1183 09/05/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1184 12/05/2025 26,81   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1184 12/05/2025 44,68   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1185 12/05/2025 11,76   COMUNE DI BORGO VIRGILIO 2121 Spese postali e di recapito

1186 12/05/2025 11,70   COMUNE DI PORTO MANTOVANO 2121 Spese postali e di recapito

1187 12/05/2025 33,16   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

1188 12/05/2025 25,00   LIBERA S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1189 12/05/2025 47,28   COMUNE DI MANTOVA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

1190 12/05/2025 125,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1191 12/05/2025 5,88   COMUNE DI MARMIROLO 2121 Spese postali e di recapito

1192 12/05/2025 7,50   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1193 12/05/2025 5.493,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1194 12/05/2025 246,87   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1195 12/05/2025 41,10   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1195 12/05/2025 46,10   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1195 12/05/2025 1.560,78   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1196 12/05/2025 600,00
  IDEAL GARDEN S.N.C. DI ANELLI M. E 

MARIZZOLI M.
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1197 12/05/2025 7.115,53   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1197 12/05/2025 133,87   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1197 12/05/2025 -38,43   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1198 12/05/2025 1.750,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1199 12/05/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1200 12/05/2025 10.483,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1200 12/05/2025 250,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1200 12/05/2025 3.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1200 12/05/2025 5.416,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1201 12/05/2025 55,76   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



1202 12/05/2025 85,00 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1202 12/05/2025 2,00 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1202 12/05/2025 3,40 ABBIATI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1203 12/05/2025 -50,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1203 12/05/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1203 12/05/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1203 12/05/2025 220,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1204 12/05/2025 849,12 GIORGETTI MARIA GIOVANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1204 12/05/2025 33,96 GIORGETTI MARIA GIOVANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1205 12/05/2025 90,00   C.F.E.S. MEDICAL DI CHIABRERA ANGELO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1206 12/05/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1206 12/05/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1207 12/05/2025 3.303,17   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1208 12/05/2025 60,15   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 628,49   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 24,17   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 2,40   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 18,70   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 7,99   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1208 12/05/2025 98,15   PAVIA ACQUE SCARL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1209 12/05/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1210 13/05/2025 11,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti



1211 13/05/2025 5,30   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1212 13/05/2025 650,00   SEI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

1213 13/05/2025 23,52   COMUNE DI MANTOVA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

1214 13/05/2025 138,75   CASSIERE MN 2104 Altri materiali di consumo

1215 13/05/2025 58,56   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1215 13/05/2025 2,34   STUDIO ASSOCIATO PEDRONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1216 14/05/2025 40,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1216 14/05/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1217 14/05/2025 367,78   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1217 14/05/2025 1.154,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1218 14/05/2025 1.333,35   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1219 14/05/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1220 14/05/2025 5.696,60   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1221 14/05/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1222 14/05/2025 1.115,00   PROMETEO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

1223 14/05/2025 7.150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1224 14/05/2025 37.549,98   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1225 14/05/2025 380,15   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1225 14/05/2025 15,20   STUDIO LEGALE ASS.PIACENTINI-LOFFI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1226 14/05/2025 96,00 GEROLA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1226 14/05/2025 3,84 GEROLA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1227 14/05/2025 248,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

1228 14/05/2025 7,50   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

1229 14/05/2025 2.962,15   VELA COSTRUZIONI - S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

1230 14/05/2025 2.706,99   CONDOMINIO DUE FONTANE 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1231 14/05/2025 703,22   CONDOMINIO DUE FONTANE 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1232 14/05/2025 5,88   UNIONE DEI COMUNI I FONTANILI 2121 Spese postali e di recapito

1233 14/05/2025 5,88   CITTA' DI NOVI LIGURE 2121 Spese postali e di recapito



1234 14/05/2025 5.250,00   ARTABITA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1235 14/05/2025 10,86   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1235 14/05/2025 305,91   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1235 14/05/2025 16,80   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1236 14/05/2025 1.150,00   MULTITECH SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1237 14/05/2025 10.000,00   IL REMOLINO RISTORANTE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1238 14/05/2025 971,45   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1239 14/05/2025 4.728,41   MB CONTROL DI MAICOL BOCCHINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1240 14/05/2025 10.000,00   MHUB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1241 14/05/2025 10.000,00   CREATIVE DOC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1242 14/05/2025 1.614,78   CS CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1243 14/05/2025 9.999,99   NPLIFE INVESTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1244 14/05/2025 10.000,00   IDEAL - ELETTRICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1245 14/05/2025 9.150,00   SALVI DI GIOVANNI SALVI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1246 14/05/2025 21.250,00
  PASTICCERIA LANFRANCHI S.N.C. DI BERTOLI 

ALFREDO CARLO E C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1247 14/05/2025 2.538,00   FARMACIA CENTRALE DI VILLA DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1248 14/05/2025 19.200,00   GUALLA ILLUMINAZIONE DI GUALLA ANGELA 5103 Impianti e macchinari
Uscite in conto 

capitale

1249 14/05/2025 3.413,50   VACCHELLI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1250 14/05/2025 5.368,95

  SOCIETA' CONSORTILE  SALA 

CONTRATTAZIONE MERCI  DI MORTARA E 

LOMELLINA R.L.

2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti



1251 14/05/2025 1.996,50   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1252 14/05/2025 482,25   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1253 14/05/2025 265,00   ORDINE GIORNALISTI DELLA LOMBARDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1254 14/05/2025 4,77   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1255 14/05/2025 10,70   COMUNE DI COMO 2121 Spese postali e di recapito

1256 14/05/2025 39.271,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1257 14/05/2025 5,88
  UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DEI 

FONTANILI
2121 Spese postali e di recapito

1258 14/05/2025 9.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1258 14/05/2025 33.591,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1259 14/05/2025 554,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1260 14/05/2025 20.461,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1261 14/05/2025 59.732,47
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1301 Contributi obbligatori per il personale

1262 14/05/2025 652,79
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1263 14/05/2025 23.089,42
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1264 14/05/2025 154,85   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

1265 14/05/2025 233,41   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

1266 14/05/2025 67,81   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1267 14/05/2025 8.632,80   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1268 15/05/2025 1.796,85   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1269 15/05/2025 300,00   TREXOM S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1269 15/05/2025 1.060,00   TREXOM S.R.L. 5152 Hardware
Uscite in conto 

capitale

1270 15/05/2025 358,80   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 41,36   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 60,40   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 65,50   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti



1270 15/05/2025 20,50   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 18,16   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 77,70   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 38,15   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1270 15/05/2025 0,01   VIRTUAL LOGIC SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1271 16/05/2025 1.033,64   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1271 16/05/2025 50,60   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1271 16/05/2025 3,78   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1271 16/05/2025 -57,97   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1271 16/05/2025 11,83   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1272 16/05/2025 220,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1272 16/05/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1272 16/05/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1273 16/05/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1274 16/05/2025 190,30   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1275 16/05/2025 8,33   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1276 19/05/2025 300,00
  ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA 

DI CREMONA
7500 Altre operazioni finanziarie

1277 19/05/2025 937,50
  AZIENDA AGRICOLA CASELLA DI ANTONIOLI 

PIERGIORGIO E C. S. S. AGRICOLA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1278 19/05/2025 1.000,00   SGP GRANDI EVENTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1279 19/05/2025 937,50   IMPRESA VERDE CREMONA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1280 19/05/2025 575,00   BADIONI ANDREA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1281 19/05/2025 575,00
  QUARANTANI S.A.S. DI QUARANTANI MICHELE 

& C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1282 19/05/2025 575,00
  DOLCI COSE S.A.S.DI ALESSANDRO ROSSINI E 

C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1283 19/05/2025 1.000,00   PAGANELLI EMANUEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1284 19/05/2025 525,00   BUONITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1285 19/05/2025 575,00   PEPE PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1286 19/05/2025 92,05   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1286 19/05/2025 58,20   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1286 19/05/2025 38,50   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1287 19/05/2025 3.004,74   IDROCLIMA DI BOMBONATO ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1288 19/05/2025 3.866,10   HELLO BEAUTY DI GIUSEPPINA SAMPERI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1289 19/05/2025 8.636,01   SICURSERVIZI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1290 19/05/2025 2.432,97   CAS'ALE DI CHIARA GULLOTTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1291 19/05/2025 2.019,10
  ESTETICA MADAME SNC DI PRATI MARTINA, 

MELISSA E SOLITO DAMIANA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1292 19/05/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1293 19/05/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1294 19/05/2025 312,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1295 19/05/2025 56,25   ABACO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1296 19/05/2025 240,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1297 19/05/2025 260,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1298 19/05/2025 259,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1299 19/05/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1300 19/05/2025 250,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1301 19/05/2025 115,62
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1302 19/05/2025 95,90   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1303 19/05/2025 53,49   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



1304 19/05/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1305 19/05/2025 46,97   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1306 19/05/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1307 19/05/2025 74,49   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1308 19/05/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1309 19/05/2025 182.540,18   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1310 19/05/2025 30.563,26   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

1311 19/05/2025 396,82   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1312 20/05/2025 21,76 NICHETTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1312 20/05/2025 544,00 NICHETTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1313 20/05/2025 378,00 NICHETTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1313 20/05/2025 15,12 NICHETTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1314 20/05/2025 156,20   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1314 20/05/2025 102,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1315 20/05/2025 3.270,83   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1316 20/05/2025 1.600,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1316 20/05/2025 2,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1316 20/05/2025 64,00 MOZZINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1317 21/05/2025 21,60   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1317 21/05/2025 0,11   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1318 21/05/2025 126,00   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1318 21/05/2025 61,33   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1319 21/05/2025 10,70   COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 2121 Spese postali e di recapito

1320 21/05/2025 4.200,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1321 21/05/2025 15.000,00   COMUNE DI CREMONA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1322 21/05/2025 1.265,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1323 21/05/2025 500,00   BERTESAGO PIETRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1324 21/05/2025 1.000,00   PAGANELLI EMANUEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1325 21/05/2025 500,00   I.T.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1326 21/05/2025 17.085,64
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1327 21/05/2025 987,10   B.S. IMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1327 21/05/2025 906,90   B.S. IMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1328 21/05/2025 10,36   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1328 21/05/2025 46,60   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1328 21/05/2025 71,09   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1328 21/05/2025 147,95   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1328 21/05/2025 1.264,69   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1328 21/05/2025 1.544,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1329 21/05/2025 5,88   COMUNE DI ROBECCO PAVESE 2121 Spese postali e di recapito

1330 21/05/2025 9,98   COMUNE DI TRAVACO' SICCOMARIO 2121 Spese postali e di recapito

1331 21/05/2025 38,77   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1331 21/05/2025 39,69   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1332 22/05/2025 239,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1333 22/05/2025 146,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1334 23/05/2025 15,46   COMUNE DI GUASTALLA 2121 Spese postali e di recapito

1335 23/05/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1336 23/05/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1337 23/05/2025 356,24 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1337 23/05/2025 14,25 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1338 23/05/2025 900,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

1339 23/05/2025 250,00
  ANAC - AUTORITA' NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1340 23/05/2025 35,00
  ANAC - AUTORITA' NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi



1341 23/05/2025 180,00
  SCARAMUZZA ZEMIRO DI SCARAMUZZA 

ROBERTO & C. SNC
5149 Altri beni materiali

Uscite in conto 

capitale

1342 23/05/2025 727,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1343 23/05/2025 250,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1343 23/05/2025 3.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1343 23/05/2025 5.416,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1343 23/05/2025 10.483,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1344 23/05/2025 11,76   COMUNE DI CASTENEDOLO 2121 Spese postali e di recapito

1345 23/05/2025 11,56   COMUNE DI GOITO 2121 Spese postali e di recapito

1346 26/05/2025 36,60 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1346 26/05/2025 1,46 BARBI SIMONETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1347 26/05/2025 5.400,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1348 26/05/2025 5,88   COMUNE DI RONCOFERRARO 2121 Spese postali e di recapito

1349 26/05/2025 2.350,53   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1350 28/05/2025 1.600,00
  ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E SAPORI 

MANTOVANI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1351 28/05/2025 7.440,00   T.C.F. DI ROSIGNOLI CARLO & C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie

1352 28/05/2025 2.138,13   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1353 28/05/2025 1.626,07   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1354 29/05/2025 64,72   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1355 29/05/2025 565,44   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1356 29/05/2025 138,59   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1357 29/05/2025 52,40   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1358 29/05/2025 18.500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1359 29/05/2025 3.610,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1360 29/05/2025 5,88   COMUNE DI SEGRATE 2121 Spese postali e di recapito

1361 29/05/2025 2.320,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



1362 29/05/2025 186,75   PAREDES ITALIA S.P.A 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1363 29/05/2025 113,88   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1363 29/05/2025 103,30   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1363 29/05/2025 37,62   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1364 29/05/2025 200.000,00

  PROMOIMPRESA - BORSA MERCI AZIENDA 

SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI 

CREMONA MANTOVA PAVIA

3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1365 30/05/2025 18,12   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1366 30/05/2025 20,43   AQA MANTOVA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1367 03/06/2025 1.679,06   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1368 03/06/2025 20,03 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1368 03/06/2025 500,80 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1368 03/06/2025 48,00 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1368 03/06/2025 1,92 ORSI ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1369 03/06/2025 117,12   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1369 03/06/2025 4,68   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1370 03/06/2025 450,22   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 549,78   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 500,00   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 25,57   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 235,78   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 113,65   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 168,83   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1370 03/06/2025 206,17   S.T.C. ENGINEERING SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1371 04/06/2025 150,00   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



1371 04/06/2025 147,83   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 147,83   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 150,00   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 150,00   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 147,83   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 150,00   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 147,83   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 150,00   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 147,83   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1371 04/06/2025 180,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1372 04/06/2025 63,81   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

1373 04/06/2025 213,18   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

1374 04/06/2025 288,46   GAZZETTA DI MANTOVA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

1375 04/06/2025 404,00   COMUNE DI CREMA 4405 ICI

1376 04/06/2025 28.495,00   COMUNE DI CREMONA 4405 ICI

1377 04/06/2025 25.415,00   COMUNE DI MANTOVA 4405 ICI

1378 04/06/2025 31.792,00   COMUNE DI PAVIA 4405 ICI

1379 04/06/2025 732,00   COMUNE DI VIGEVANO 4405 ICI

1380 04/06/2025 1.478,00   COMUNE DI VOGHERA 4405 ICI



1381 04/06/2025 24.221,00   ERARIO DELLO STATO 4405 ICI

1382 04/06/2025 16.390,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1382 04/06/2025 -1.950,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

1383 04/06/2025 254,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1384 04/06/2025 16.156,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1385 04/06/2025 550,11   FASTWEB S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1386 04/06/2025 25,00   LIBERA S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1387 04/06/2025 5,88   COMUNE DI MONTODINE 2121 Spese postali e di recapito

1388 04/06/2025 183,05   S.E.C. SPA . (LA PROVINCIA) 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1389 04/06/2025 144,00 SISARO ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1389 04/06/2025 2,00 SISARO ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1389 04/06/2025 5,76 SISARO ELENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1390 05/06/2025 250,00   AZ SECURITY S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

1391 05/06/2025 600,00
  IDEAL GARDEN S.N.C. DI ANELLI M. E 

MARIZZOLI M.
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1392 05/06/2025 4.894,55   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1393 05/06/2025 3.303,17   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1394 05/06/2025 173,26   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1395 05/06/2025 1.136,68   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1395 05/06/2025 1.905,12   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1396 05/06/2025 7.399,82   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

1397 05/06/2025 4,35   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1397 05/06/2025 54,87   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1397 05/06/2025 89,36   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1397 05/06/2025 507,60   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1398 05/06/2025 5,88   UNIONE MONTANA APPENNINO PARMA EST 2121 Spese postali e di recapito



1399 05/06/2025 5.493,92   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1400 05/06/2025 19,96   COMUNE DI VIGEVANO 2121 Spese postali e di recapito

1400 05/06/2025 29,94   COMUNE DI VIGEVANO 2121 Spese postali e di recapito

1401 05/06/2025 1.017,50   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1401 05/06/2025 11,85   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1401 05/06/2025 187,35   CASSIERE PV 2121 Spese postali e di recapito

1401 05/06/2025 39,80   CASSIERE PV 2104 Altri materiali di consumo

1402 05/06/2025 11,76   COMUNE DI PIZZIGHETTONE 2121 Spese postali e di recapito

1403 05/06/2025 12,00   CASSIERE MN 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1403 05/06/2025 158,00   CASSIERE MN 7500 Altre operazioni finanziarie

1403 05/06/2025 13,20   CASSIERE MN 2121 Spese postali e di recapito

1403 05/06/2025 17,50   CASSIERE MN 4499 Altri tributi

1403 05/06/2025 20,15   CASSIERE MN 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1403 05/06/2025 6,00   CASSIERE MN 2104 Altri materiali di consumo

1404 05/06/2025 96,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1404 05/06/2025 3,84 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1404 05/06/2025 136,00 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1404 05/06/2025 5,44 CASAROTTI VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1405 05/06/2025 58,56 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1405 05/06/2025 2,34 CROTTI MARIA LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1406 05/06/2025 325,00   EFESTO S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1406 05/06/2025 2.794,50   EFESTO S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1407 05/06/2025 2.162,48   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1408 05/06/2025 177,34   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1409 06/06/2025 5,88   COMUNE DI BRESCIA 2121 Spese postali e di recapito

1410 06/06/2025 32,00   CASSIERE CR 4499 Altri tributi

1410 06/06/2025 1.384,65   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1410 06/06/2025 28,16   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1410 06/06/2025 95,95   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1410 06/06/2025 267,60   CASSIERE CR 2104 Altri materiali di consumo

1410 06/06/2025 27,50   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1410 06/06/2025 14,70   CASSIERE CR 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1411 06/06/2025 301,59   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1411 06/06/2025 29,58   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



1411 06/06/2025 626,76   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1412 06/06/2025 20,57   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1412 06/06/2025 0,12   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1413 06/06/2025 72,00   ITALSINERGIE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1414 06/06/2025 2.861,66   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1414 06/06/2025 200,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1414 06/06/2025 2.340,00   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1415 06/06/2025 15.000,00   THERMO ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1416 06/06/2025 5.700,00   COMETAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1417 09/06/2025 1.464,00 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1417 09/06/2025 58,56 POZZI FEDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1418 09/06/2025 117,12 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1418 09/06/2025 4,68 FRIGERI GIAMPIETRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1419 09/06/2025 6.000,00   CI.EMME S.A.S. DI CALVI MAURIZIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1420 09/06/2025 6.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

1421 09/06/2025 123,79 GEROLDI RAMONA 4101 Rimborso diritto annuale

1422 09/06/2025 179,00   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1422 09/06/2025 7,05   CASSIERE CR 2121 Spese postali e di recapito

1422 09/06/2025 52,90   CASSIERE CR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1423 09/06/2025 5.387,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1424 10/06/2025 122,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1425 10/06/2025 5.000,00   COMUNE DI PIADENA DRIZZONA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1426 10/06/2025 2.196,00 BEOLCHI PAOLA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1426 10/06/2025 87,84 BEOLCHI PAOLA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1426 10/06/2025 842,30 BEOLCHI PAOLA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

1426 10/06/2025 33,70 BEOLCHI PAOLA 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti



1427 10/06/2025 337,96   LEASYS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1428 10/06/2025 31.000,00
  UNIONE REGIONALE CCIAA DELLA 

LOMBARDIA
3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni 

regionali  delle Camere di commercio

1429 10/06/2025 63,57   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1429 10/06/2025 224,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1430 11/06/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1430 11/06/2025 122,79   FONDO PERSEO SIRIO 1301 Contributi obbligatori per il personale

1431 11/06/2025 37.719,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1432 11/06/2025 8.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1432 11/06/2025 6.019,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1433 11/06/2025 1.014,55   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1434 11/06/2025 11,76   COMUNE DI MOTTEGGIANA 2121 Spese postali e di recapito

1435 11/06/2025 120,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1436 11/06/2025 8.680,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1437 11/06/2025 5,88   COMUNE DI VICENZA 2121 Spese postali e di recapito

1438 11/06/2025 487,48   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi

1439 11/06/2025 115,40   Canon Italia S.p.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

1440 11/06/2025 11,76   COMUNE DI CASTEL GOFFREDO 2121 Spese postali e di recapito

1441 11/06/2025 243,52   INPS 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 

1442 11/06/2025 53,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1442 11/06/2025 609,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1443 11/06/2025 20.418,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1444 11/06/2025 58.916,05
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1301 Contributi obbligatori per il personale

1445 11/06/2025 652,79
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1446 11/06/2025 22.774,45
  INPDAP - GESTIONE CPDEL - GESTIONE FONDO 

CREDITO
1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



1447 11/06/2025 155,00   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

1448 11/06/2025 230,15   ENPDEP 1301 Contributi obbligatori per il personale

1449 11/06/2025 66,88   ENPDEP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

1450 12/06/2025 4.836,43   MEA IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 12/06/2025 3.706,48   CARTOLANDIA DI VERONICA GUIDA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 12/06/2025 2.884,08   SEDICI DESIGN DI AMEDEO COLOMBI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 12/06/2025 3.291,50   ABRA FA DESIGN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 12/06/2025 10.000,00   SATURNALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 12/06/2025 8.459,30   ETHOS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 12/06/2025 3.600,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1457 13/06/2025 288,46   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

1458 13/06/2025 248,89   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi Uscite correnti

1459 13/06/2025 1.427,80   DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1460 13/06/2025 5,88   COMUNED DI VILLANOVA D'ARDENGHI 2121 Spese postali e di recapito

1461 13/06/2025 112,19   IGROUP S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1461 13/06/2025 138,59   IGROUP S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1461 13/06/2025 131,94   IGROUP S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1461 13/06/2025 136,12   IGROUP S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1461 13/06/2025 92,59   IGROUP S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

1462 13/06/2025 648,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1463 13/06/2025 5.649,84   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

1463 13/06/2025 225,99   TECNOSERVICECAMERE SCPA 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

1464 13/06/2025 7.800,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1465 13/06/2025 390.080,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1466 13/06/2025 5,88   COMUNE DI PIADENA DRIZZONA 2121 Spese postali e di recapito

1467 16/06/2025 151,78   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1467 16/06/2025 1.774,19   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1467 16/06/2025 -27,80   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



1467 16/06/2025 -2,39   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1468 16/06/2025 8.000,00   FOSTINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1469 16/06/2025 8.000,00   MANTOVANA SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1470 16/06/2025 3.200,00   OFFICE PIU' DI CORRADINI CRISTINA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1471 16/06/2025 3.828,00   GRAFICHE ESPOSTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1472 16/06/2025 4.391,20   FRIGOTEC DI DONAERA ANDREA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1473 16/06/2025 3.164,60
  TOSATTO GIANNI - VERONESI CLAUDIO & C. 

S.N.C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1474 16/06/2025 8.000,00   CORTE CAMERLENGA DI MATTIOLI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1475 16/06/2025 3.000,00   DAVIDE E LUIGI VOLPI - SOCIETA' PER AZIONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1476 16/06/2025 8.000,00   S.I.E.B. DI GUERRINI & GUERESCHI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1477 16/06/2025 8.000,00   TABAI GEOM. ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1478 16/06/2025 6.160,00   SAVIOLI ROBERTO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1479 16/06/2025 4.720,00
  ABACO SERVICES DI RICCARDI DANIELA 

PAOLA E C. S.A.S.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1480 16/06/2025 1.154,22   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1480 16/06/2025 367,78   TECNOSERVICECAMERE SCPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1481 16/06/2025 5.400,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1482 16/06/2025 4.200,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1483 16/06/2025 3.900,00
  LATTERIA AGRICOLA MARZETTE SOCIETA' 

AGRICOLA COOPERATIVA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1484 17/06/2025 2.235,87   PELLEGRINI SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

1485 17/06/2025 25,00   E.M.G.  S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1486 17/06/2025 129,75   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1486 17/06/2025 1.831,88   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



1486 17/06/2025 628,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

1487 18/06/2025 3,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1487 18/06/2025 90,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1488 18/06/2025 63,68   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1489 18/06/2025 63,68   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1490 18/06/2025 3,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1490 18/06/2025 90,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1491 19/06/2025 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

1492 19/06/2025 950,90   CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

1493 19/06/2025 2.722,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A.ITALIANE P.A
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1494 19/06/2025 165,92 DIANA ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1494 19/06/2025 6,64 DIANA ROSANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1495 19/06/2025 388,01   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1496 19/06/2025 9,64   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1497 19/06/2025 3.000,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1498 19/06/2025 3.214,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1499 19/06/2025 370,00   STUDIO CO.ME.T S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1500 20/06/2025 5.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1500 20/06/2025 533,33   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1500 20/06/2025 250,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1500 20/06/2025 3.900,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1500 20/06/2025 5.416,67   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

1501 20/06/2025 25.000,00   FONDAZIONE PALAZZO TE 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali 

private

1502 20/06/2025 311,92   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1503 23/06/2025 10.970,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



1504 23/06/2025 122,98   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1504 23/06/2025 4,91   STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1505 23/06/2025 4,63   AGSM AIM ENERGIA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1506 23/06/2025 43,65   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1506 23/06/2025 38,76   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 46,70   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 10,37   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 69,81   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 145,67   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 1.318,50   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1507 23/06/2025 1.610,06   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1508 23/06/2025 44,80   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1508 23/06/2025 44,77   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1509 24/06/2025 182.130,63   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

1510 24/06/2025 28.853,35   PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

1511 24/06/2025 1.315,66   PERSONALE DI RUOLO CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1512 24/06/2025 274,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1513 24/06/2025 273,00
  FIDES SPA-ENTE COMMISSIONARIO PER 

FACILITAZIONI RATEALI AI LAVORATORI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1514 24/06/2025 312,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1515 24/06/2025 300,00   SANTANDER CONSUMER BANK SPA - TORINO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1516 24/06/2025 260,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1517 24/06/2025 259,00   UNICREDIT S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1518 24/06/2025 328,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1519 24/06/2025 250,00
  BANCA DELLA NUOVA TERRA SOCIETA' PER 

AZIONI
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



1520 24/06/2025 115,62
  CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE DI 

CREMONA - C.G.I.L
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1521 24/06/2025 95,90   SINDACATO UIL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1522 24/06/2025 53,49   UST CISL  ASSE DEL PO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1523 24/06/2025 8,67
  UNIONE SINDACALE DI BASE PUBBLICO 

IMPIEGO LOMBARDIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1524 24/06/2025 46,97   FUNZIONE PUBBLICA/CGIL DI MANTOVA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1525 24/06/2025 95,52   F.P.S. CISL PAVIA-LODI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1526 24/06/2025 74,49   UIL FPL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1527 24/06/2025 8,00   F.P. CGIL PAVIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1528 24/06/2025 1.265,39   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1529 24/06/2025 1.584,33   SEI S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1530 24/06/2025 3.641,35   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1531 24/06/2025 20.000,00   MANTOVA EXPORT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1532 24/06/2025 20.000,00   MANTOVA EXPORT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1533 24/06/2025 9.665,19   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1534 24/06/2025 1.073,90   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1535 24/06/2025 830,00   P F Service s.r.l. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1536 24/06/2025 504,90   APRICA S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1536 24/06/2025 10.113,23   APRICA S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

1537 25/06/2025 7.260,04

  DISTRETTO DEL VINO DI QUALITA' 

DELL'OLTREPO' PAVESE SOCIETA'     

COOPERATIVA PER

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1538 25/06/2025 2.156,97   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1539 25/06/2025 1.094,81   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1540 25/06/2025 5.106,94   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1541 25/06/2025 1.697,78   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1542 25/06/2025 150.000,00   PAVIASVILUPPO - AZIENDA SPECIALE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali



1543 25/06/2025 116,22   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1543 25/06/2025 74,84   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1543 25/06/2025 51,94   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

1544 25/06/2025 2.245,70   S.T.C. ENGINEERING SRL 5102 Fabbricati
Uscite in conto 

capitale

1545 25/06/2025 220,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1545 25/06/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1545 25/06/2025 80,00   C.I.V.I.S. S.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1546 25/06/2025 383,75
  CASSANI ASCENSORI DI NICOLETTA E 

STEFANO CASSANI SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

1547 25/06/2025 104,40   PAREDES ITALIA S.P.A 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1547 25/06/2025 186,75   PAREDES ITALIA S.P.A 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1547 25/06/2025 64,05   PAREDES ITALIA S.P.A 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

1548 25/06/2025 -38,95   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1548 25/06/2025 -31,89   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1548 25/06/2025 1.608,42   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1548 25/06/2025 1.317,15   A2A CALORE & SERVIZI SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

1549 25/06/2025 177,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

1550 25/06/2025 16,58   COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2121 Spese postali e di recapito

1551 27/06/2025 737.882,64   ERARIO DELLO STATO 4499 Altri tributi

1552 27/06/2025 4.229,10   IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

1553 27/06/2025 3,57   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1553 27/06/2025 60,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1554 27/06/2025 140,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

1555 27/06/2025 119,07   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



1556 27/06/2025 555,55   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1557 27/06/2025 52,11   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

1558 27/06/2025 58,50   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti


